安徽焦甜香生物科技有限公司胶囊生产设备及配套设施项目招标公告

一、安徽安天利信工程管理股份有限公司受安徽焦甜香生物科技有限公司委托,对"安徽焦甜香生物科技有限公司胶囊生产设备及配套设施项目"进行国内公开招标(项目编号: 24AT187076605243)。欢迎具备条件的国内投标人参加投标:

1. 招标内容:

- 1.1 安徽焦甜香生物科技有限公司购置设备: 1套(2台高速滴制水洗设备、6台烘干设备、1套200L化胶罐、200L储胶罐、钢架平台、2台除湿机),并对已有的化胶罐、储胶罐、自动供胶系统、冷却系统改造,目前滴制设备的制冷系统服务两台滴制设备,要求对其进行相关改造,使其服务四台设备,此外对化胶管路进行改造,要求给现场六台设备进行供胶,做好夹套保温。此外滴制设备自身储胶罐、对已有的化胶罐、储胶罐、自动系统的保温系统进行局部改造要与现场保温系统相对接,采用一体式水循环保温系统,本项目为交钥匙工程。中标人需自行配备动力柜、空开、桥架、穿线管、电缆等。设备的水源、气源、电源点位等由招标人提供,中标人负责将其连接至设备上(设备安装车间进出门宽1.4m,高2.05m,车间走廊宽1.75m,高2.6m)连接所需的材料、安装费由中标人承担,产生的气体、污水等需符合国家及烟草行业安全环保要求。具体内容详见招标文件。
 - 1.2、项目最高投标限价(不含税价):人民币382.16万元。

2. 投标人资格条件:

- 2.1、投标人应是法人或者其他合法组织,营业执照有效,能独立承担民事责任;
- 2.2、存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目 投标(由投标人在投标文件中自行披露与投标申请人单位负责人为同一人或存在控股或管理关系的所 有单位名单,具体结果以评标专家现场查询为准);
 - 2.3、投标人存在下列情形之一的,不得参加本项目投标:
 - (1) 在"国家企业信用信息公示系统"网站中被列入严重违法失信企业名单;
 - (2) 在"信用中国"网站中被列入失信被执行人名单;
 - (3) 在"信用中国"网站中被列入税收违法黑名单;
- (4)被烟草行业列入存在行贿行为供应商名单或招标人不良行为供应商数据库并处于禁止期限内;
- (5)中国裁判文书网查询近三年内(从投标截止之日起往前追溯)开始生效的刑事判决书、刑事裁定书中供应商存在行贿行为(法定代表人、主要负责人、工程建设和信息化采购拟委任的项目经理等);
- (6) 截止投标截止时间,被列入政府采购严重违法失信名单的(以中国政府采购网http://www.ccgp.gov.cn/查询为准);
 - (7) 潜在投标人存在围标串标等违法违规行为,被工商注册所在地省级公共资源交易(监管

-) 平台处罚(处于禁止投标期内)并公告的(自行承诺)。
 - 2.4、本项目不允许联合体投标,不得转包或分包。
 - 二、招标文件的获取
 - 1、获取时间: 2024年8月14日上午09:00至2024年8月23日下午17:00:
 - 2、招标文件售价: 500元/份,招标文件售后不退;
- 3、获取方式: 网上获取: 凡有意参加本项目投标人/供应商,需在安天智采电子交易系统 (https://www.xinecai.com/)进行企业免费注册,具体操作参见《安天智采一企业注册通知公告》。

完成企业注册并通过审核后(审核期一般为三个工作日),可以通过互联网登录"安天智采电子交易系统",明确参加项目及标段,在公告有效期内在线缴纳招标/采购文件费用后,下载文件及相关附件(含澄清、答疑及补充通知等文件,招标人/采购人/代理机构不再另行通知,投标人/供应商应及时关注、查阅安天智采电子交易系统发布的上述相关内容,否则造成的后果自负);联合体投标的,由联合体牵头人进行文件下载操作。

用户注册成功后如需要变更初始注册信息的,应及时在安天智采申请变更(安天智采服务热线: 400-050-9988),如因未及时变更导致不良后果,投标人/供应商责任自负。

- 三、 投标文件的上传时间及地址
- 1、投标截止时间为2024年9月4日10时30分,投标人应在截止时间前通过"安天智采电子交易系统"(网址: https://www.xinecai.com/)上传电子投标文件。
 - 2、逾期系统将自动关闭,电子投标文件未完成上传的,投标将被拒绝。

四、开标地点

安徽省合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦。

五、发布公告的媒介

本次招标公告同时在以下网站发布:

- 1、安徽省招标投标信息网(http://www.ahtba.org.cn/);
- 2、安天智采电子交易平台(https://www.xinecai.com/);
- 3、中国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn/);
- 4、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/);
- 5、中国烟草总公司外网(http://www.tobacco.gov.cn/)。

六、联系方式

招标人:安徽焦甜香生物科技有限公司

地址:安徽省宣城经济技术开发区文景路999号

邮编: 242000

联系人:严工

电话: 0563-3863203

招标机构名称:安徽安天利信工程管理股份有限公司

地 址:安徽省合肥市祁门路1779号安徽国贸大厦1204室

邮编: 230071

联系人: 陈工、王工

电 话: 0551-63735953、18255121025

邮 箱: xdchen@ahbidding.com